
 290,00 
 400,00 

 5
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 410,00 

 4
80

,0
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 275,00 

Rugosità

DAL 02-2020 PULSANTI E CAVO ALIM. NUOVI

Note

1:5 1 14741.42 Default

MESC. PLANETARIA LT. 5

30/01/2020

Il presente disegno è di proprietà della ditta Conti S.R.L. - la quale ne vieta la cessione a terzi a norma di legge.

Materiale

Codice

Peso Kg.Quantità N. Dis.DataScala

Denominazione Pezzo

Denominazione Macchina

CONTI S.R.L. - VERONA (ITALY)

*--*

--
3.2

MIXER PLANETARY LT.5

Revisione
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